
Toshkent  shahridagi  Turin
politexnika  universiteti
tender e’lon qiladi
TASHKILOTLAR VA KORXONALAR DIQQATIGA!

“Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika  universiteti”
universitet xududia (Toshkent shahri, Olmazor tumani, Kichik
xalqa  yoʻli,  17)  kirish  nazorat  punkti  binosi  qurilishiga
tender  eʼlon  qiladi  (keyingi  oʻrinlarda  –  Obyekt  deb
nomlanadi).

Obyekt  qurilishi  uchun  xarajatlarning  maksimal  boshlangʻich
summasi: – 500 777 540 (besh yuz ming yetti yuz yetmish ming
beoʻ yuz qirq ming) soʻmni tashkil yetadi.

Moliyalashtirish manbai: Toshkent shahridagi Turin politexnika
universitetining oʻz mablagʻlari.

Qurilishi ishlari muddati: 45 kun.

Buyurtmachi:  Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika
universiteti

Mijozning manzili: 100095, Oʻzbekiston Respublikasi, Toshkent
shahri, Olmazor tumani, Kichik halqa koʻchasi, 17 uy. Tel:
+998 (71) 246-70-82 elektron pochta: info@new.polito.uz

Buyurtmachi bilan shartnoma tuzuvchi shaxs: Eshmuratov Ilxom +
99898 809 02 11

Tenderda quyidagilar ishtirok yetishi mumkin: taklif qilingan
shartlar boʻyicha tenderda ishtirok yetish niyatini bildirgan
mahalliy yuridik shaxslar.

Tenderda ishtirok etish uchun quyidagi talablar qoʻyiladi:

aylanma  mablagʻlarning  mavjudligi,  tanlov  predmeti
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qiymatining kamida 50% miqdorida yoki ushbu mablagʻlarni
taqdim yetish uchun bank kafolati.
xuquqiy layoqati va shartnoma tuzish vakolatlari;
tanlov  predmetiga  oʻxshash  qurilish  ishlarini  amalga
oshirish boʻyicha ish tajribasi;
tanlov  predmeti  boʻyicha  malakali  mutaxassislarning
mavjudligi.

Quyidagi ishtirokchilarga tenderda qatnashish taqiqlanadi:

qayta tashkil yetish (boʻlinish, birlashish), tugatish
yoki  bankrotlik  bosqichida  boʻlganlar,  mol-mulklari
hibsga olingan, shuningdek bir-biriga toʻgʻridan-toʻgʻri
tashkiliy-huquqiy  yoki  moliyaviy  qaramlikda  boʻlgan,
vaqf, moliyaviy ishtirok yetish, ushlab turish aktlari
shaklida ifodalangan va boshqa turlarda.

tanlov eʼlon qilingan kundan 6 oydan kam vaqt oldin
tashkil yetilgan;

buyurtmachi bilan sud yoki arbitraj holatida boʻlish;

insofsiz ijrochilarning yagona roʻyxatida joylashgan;

soliqlar va boshqa majburiy toʻlovlarni toʻlash boʻyicha
mavjud qarzlar.

Takliflar 100095, Oʻzbekiston Respublikasi, Toshkent shahri,
Olmazor  tumani,  Kichik  halqa  koʻchasi,  17  uy.  tender
tashkilotchisi  tomonidan  qabul  qilinadi.

TTender  tashkilotchisiga  takliflar  yuborish  muddati  tender
universitet saytida eʼlon qilinganidan keyin 15 kun ichida
1-avgustdan 15-avgustga qadar.

Tender takliflarini ochish eʼlon nashr qilingan kundan kamida
15  kun  oʻtgach,  Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika
universitetining  konferens-zalida  boʻlib  oʻtadigan  xarid
komissiyasining  yigʻilishida  boʻlib  oʻtadi.  manzil:  100095,
Oʻzbekiston  Respublikasi,  Toshkent  shahri,  Olmazor  tumani,



Kichik halqa koʻchasi, 17-uy.


